
         
 
 
     ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
       

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: Stávající provozní objekt bude částečně ubourán a dále bude přistavěna nová 
budova, která bude připojena spojovacím krčkem s hlavní budovou nemocnice. Uvedený popis předmětu plnění 
je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací 
zpracované osobou: Štěpán Eliáš s názvem zakázky: Východní přístavba a stavební úpravy Nemocnice následné 
péče LDN Horažďovice, datum zpracování 01/2023 vč. soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem 
smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 
V HORAŽĎOVICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6591/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000501 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil, MBA – 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 32. výzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989 

POŘADOVÉ ČÍSLO VZ 
V ISKP: 

00001930 

HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

1. Ing. René Hartman; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Bc. Ladislav Pešička; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. arch. Jiří Kučera 

2. Štěpán Eliáš 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnoticích kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 8 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: PROTOM Strakonice, s.r.o. 
15. 10. 2023 

08:48:58 
IČO: 43841252 

Sídlo: Písecká 290, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E2 

Název: PRIMA, akciová společnost 
16. 10. 2023 

16:17:33 
IČO: 47239743 

Sídlo: Raisova 1004, Strakonice I, 38601 Strakonice 

E3 

Název: KOČÍ a.s. 
17. 10. 2023 

07:36:02 
IČO: 46683046 

Sídlo: K Lipám 132, Hradiště, 39701 Písek 

E4 

Název: GEOSAN GROUP a.s. 
17. 10. 2023 

07:45:24 
IČO: 28169522 

Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín 

E5 

Název: LS stavby s.r.o. 
17. 10. 2023 

08:16:00 
IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

E6 

Název: MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o. 
17. 10. 2023 

08:46:01 
IČO: 26385759 

Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 10200 Praha 10 

E7 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
17. 10. 2023 

08:46:13 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E8 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
17. 10. 2023 

09:16:43 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

 

 



 
 
 

                                                    

3 
 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 17. 10. 2023 do 10:00. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 
hodnoticím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše uvedeného hodnoticího kritéria. 

Nabídka Dodavatel 
Bourací práce Stavba Suma Pořadí 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH   

E1 PROTOM Strakonice, s.r.o. 937 766,00 31 762 224,00 32 699 990,00 4. 

E2 PRIMA, akciová společnost 898 260,00 31 644 950,00 32 543 210,00 3. 

E3 KOČÍ a.s. 852 775,00 34 089 240,00 34 942 015,00 7. 

E4 GEOSAN GROUP a.s. 763 134,00 31 625 781,00 32 388 915,00 1. 

E5 LS stavby s.r.o. 954 668,00 31 495 332,00 32 450 000,00 2. 

E6 
MIRAS - stavitelství a sanace 
s.r.o. 929 745,00 33 587 474,00 34 517 219,00 6. 

E7 BERGER BOHEMIA a. s. 830 289,00 33 483 888,00 34 314 177,00 5. 

E8 SILBA-Elstav s.r.o. nedoloženo 34 705 051,00   vyloučen  

  

U nabídky E8 dodavatele SILBA-Elstav s.r.o. nebyl doložen soupis prací týkající se bouracích prací. V rámci 
žádosti o objasnění a doplnění nabídky bylo objasněno, že došlo k chybě a náklady na bourací práce nejsou 
započítány jinde. Nabídka tak nesplňovala zadávací podmínky a dodavatel byl vyloučen. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí. 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedeného hodnoticího kritéria: 

NABÍDKA DODAVATEL 

E4 

(elektronická) 

GEOSAN GROUP a.s. 

IČO: 28169522 

sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 



 
 
 

                                                    

4 
 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
1. Krycí list nabídky 

2. Harmonogram 

3. Vyplněné položkové rozpočty (demolice a přístavba a stavební úpravy) 

4. Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

a. Vyplněná příloha č. 4 – prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních 

zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

i. Přístavba k BD a stavební úpravy Erbenova (22 271 135,- Kč bez DPH) 

ii. Přístavba školy – Velim (98 806 860,- Kč bez DPH) 

iii. Rekonstrukce pivovaru Tupadly (126 500 000,- Kč bez DPH) 

b. Osvědčení objednatelů pro všechny výše uvedené referenční zakázky 

c. Osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího 

d. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

5. Další doklady 

a. Informace o zavedení Criminal compliance programu 

b. Pověření zaměstnance k oprávnění činit jménem dodavatele veškerá právní jednání 

s uvedenými výjimkami 

c. Smlouva o dílo 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Dodavatel SILBA-Elstav s.r.o. byl ze zadávacího řízení vyloučen. Důvod je popsán v kapitole 6 této Zprávy. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

GEOSAN GROUP a.s. 

IČO: 28169522 

sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 28002 Kolín  

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 



 
 
 

                                                    

5 
 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-30T12:27:24+0100
	René Hartman




